[bookmark: _GoBack]                                                                [image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.07.2016                                     с. Идринское                                         № 236-п
О внесении изменений в постановление  администрации района от 30.01.2015 №50-п «О создании   Общественного совета при  администрации Идринского района и утверждении Положения об Общественном совете при  администрации Идринского района»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от 06.10.2014 № 220-уг «Об утверждении типового положения об общественном совете при органе исполнительной власти Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести в постановление  администрации района от 30.01.2015 №50-п «О создании   Общественного совета при  администрации Идринского района и утверждении Положения об Общественном совете при  администрации Идринского района» следующие изменения:
     приложение № 1 состав Общественный совет при администрации Идринского района изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению;
     в приложении №2:
     в разделе 2:
     в пункте 2.1:
     в подпункте 7 слова «главе администрации Идринского района» заменить словами «главе Идринского района» и далее по тексту.
     2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района  по социальным вопросам  и взаимодействию с муниципальными образованиями района  Л.А.Юрочкину.
       3.Опубликовать  постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети интернет   (www.idra.org.ru).
       4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава района                                                              А.В.Киреев
	     Приложение
	     к постановлению
                                                                                       администрации района
	             от  07.07.2016 № 236-п

                                                                                             Приложение № 1
	     к постановлению
                                                                                       администрации района
	             от  30.01.2015 № 50-п
	СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА

1.Богнер Валентина Васильевна
2.Денисенко Михаил Николаевич
3.Зайцева Лидия Ивановна
4.Калинина Галина Андреевна
5.Коковин Александр Евстафьевич
6.Курышкина Лидия Алексеевна
7.Осовалюк Анатолий Николаевич
8.Полянский Владимир Тимофеевич
9.Пяткина Наталья Ивановна
10.Свиридова Ирина Георгиевна
11.Соломенко Надежда Ильинична
12.Черкасова Татьяна Васильевна
13.Полынцев Михаил Ильич
14.Шевцова Лариса Николаевна
15.Шутков Геннадий Константинович

image1.jpeg